
Zarządzenie Nr 0050.16.2024 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 12 lutego 2024 roku 

w sprawie: określenia szczegółowości rozliczania, przekazywania 
dopłaty udzielanej Zakładowi Komunalnemu 

w Przedborzu Spółce z ograni<,:zoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j . : Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z § 1 uchwały nr LXXI/552/24 Rady 

Miejskiej w Przedborzu z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie dopłaty dla taryfowych grup 

odbiorców usług z zakresu zbiorowego odbioru ścieków na terenie Gminy Przedbórz, dla 
zatwierdzonej taryfy przez organ regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 
Polskie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dopłata do 1 rp3 zafakturowanych ścieków wprowadzonych do urządzeń kanalizacyjnych 
Gminy Przedbórz, przyznana uchwałą nr LXXl/552/24 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 
23 stycznia 2024 . r. w sprawie dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług z zakresu 
zbiorowego odbioru ścieków na terenie Gminy Przedbórz, dla zatwierdzonej taryfy przez 
organ regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie będzie przekazywana na 
konto Zakładu Komunalnego w Przedborzi.,1 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w wysokości odpowiedniej do stopnia realizacji finansowanego zadania. 

§ 2. 1. Przedmiotowa dopłata następuje poprzez wystawienie przez Zakład Komunalny 
w Przedborzu Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością noty obciążeniowej , w której podane 
zostaną ilości wprowadzonych do urządzeń kanalizacyjnych zafakturowanych ścieków, 

a które to zostały oczyszczone w oczyszczalni ścieków w danym miesiącu, pomnożonych 
przez uchwaloną stawkę dopłaty do 1 m3, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Zakład Komunalny w Przedborzu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w terminie do 
15 dnia miesiąca przekaże do Referatu Infrastruktury, Rolnictwa, Środowiska i Zamówień 
Publicznych Urzędu Miejskiego w Przedborzu notę obciążeniową o wypłatę dopłaty do 
ścieków za miesiąc poprzedni wraz z załącznikiem.nr 1 do zarządzenia. 

3. Dokumenty, o · których mowa w § 2 pkt.1,2 sprawdzone pod względem formalno -
rachunkowym, powinny być podpisane przez Głównego Księgowego Zakładu Komunalnego 
w Przedborzu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością i zatwierdzone przez Zarząd Zakładu 
Komunalnego w Przedborzu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością i winny wynikać 
z prowadzonej dokumentacji Spółki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życ_ie z dniem podpisania. Jednocześnie traci moc Zarządzenie 
Nr 0050.3.~024 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 2 stycznia 2024 r. 

~-ca Flurmistrza 
Miasta Pij edborza 

PawałlKJuska 



Załącznik nr I do 
Zarządzenie nr 0050.16.2024 Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 12 lutego 2024 roku 

Zestawienie do dopłaty do ścieków 
za okres od ........... do ......... 2024 roku 

W związku z uchwałą Rady Miejskiej w Przedbor~ nr LXXI/552/24 z dnia 23 stycznia 2024 
roku proszę o wypłatę przedmiotowej dopłaty od ......... 2024 do ....... ... 2024 roku 
w wysokości ....................... . zł na konto Zakładu Komunalnego w Przedborzu Sp. z o. o. 
nr ...................................................... . W/w kwota wynika z poniższego wyliczenia. 

Ilość zafakturowanych ścieków wprowadzonych do urządzeń kanalizacyjnych Gminy 
Przedbórz i oczyszczonych na oczyszczalni ścieków 

Nazwa miesiąca Ilość ścieków * Stawka dopłaty do lm3 Dopłata należna (2x3) 
1. 2. 3. 4. 

Do wyliczonej dopłaty dolicza się podatek V AT 8% w wysokości .............. .. zł 

Sprawdzony pod względem 
formalno-rachunkowym: 

Zatwierdzony: 

* Dane powinny być zgodne zfaktycznym wykonaniem i posiadaną przez Zakład Komunalny Sp. z o.o. 
dokumentacją księgową. 




